
Częstochowa, 2014.05.15

IZ.271.28.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacja o zmienianym ogłoszeniu: 152086 - 2014 data 07.05.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Miasto Częstochowa, ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa, woj. śląskie, tel. 34 
3707100, fax 34 3707170.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).
W  ogłoszeniu  jest: Termin  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału 
w postępowaniu  lub  ofert:  22.05.2014  godzina  10:30,  miejsce:  Biuro  Obsługi 
Interesanta  (parter),  stanowisko  Wydziału  Administracji  i  Nadzoru, 
ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa.
W  ogłoszeniu  powinno  być: Termin  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do 
udziału  w  postępowaniu  lub  ofert:  28.05.2014  godzina  10:30,  miejsce:  Biuro 
Obsługi  Interesanta  (parter),  stanowisko  Wydziału  Administracji  i  Nadzoru, 
ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa.

Ogłoszenie  zostało  zamieszczone  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych  w  dniu 
15.05.2014 r., numer ogłoszenia: 163412-2014. 

Urząd Miasta Częstochowy
Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych 

ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa
tel. 34 370-76-22, fax. 34 370-71-75

www.czestochowa.pl, iz@czestochowa.um.gov.pl

mailto:ggn@czestochowa.um.gov.pl
http://www.czestochowa.pl/

